RPC-10,  rematará el  día  Jueves 07 de noviembre de 2019 a la  hora 10.00 en la  oficina ubicada en calle
Mitre 106  Primer piso oficina  “C” de San Carlos de Bariloche, lo siguiente " el 50 % indiviso del lote de
terreno  identificado  catastralmente  como  19-2-P-151-07  "  al  contado  y  mejor  postor.  BASE  $
34.643,40 (PESOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 40/100). Se trata de un
lote de terreno baldio de 200 m2 de superficie sin mejoras. Condiciones de venta: Seña 8 % y a cuenta del
precio en el momento y a cargo del comprador. El saldo a la aprobación de la subasta. Comisión: 3% en el
acto a cargo del comprador.